
Id: EXQQQ-PPPKS-KVNGW-PCKRA-WSFLR. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLI/227/10
RADY GMINY SKOROSZYCE

z dnia 31 sierpnia 2010 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalania zasad udzielania i rozmiaru obniżek godzin nauczycieli, którym powierzono 
stanowiska kierownicze oraz innych zasad wynikających z art.42 ust.7 oraz art.42a ust. 1 Karty Nauczyciela 

na podstawie art. 42 ust. 7 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674, Nr 170, poz. 1218, Nr 

220, poz. 600; z 2007 r. Nr 17, poz. 95, Nr 80, poz. 542, Nr 102, poz. 689, Nr 158, poz. 1103, Nr 176, poz. 1238, Nr 191, poz. 1369, Nr 247, 

poz. 1821; z 2008 r. Nr 145, poz. 917; Dz. U. z 2009 r. Nr 1, poz. 1), Rada Gminy Skoroszyce uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XL/220/10 z dnia 30.06.2010 r. w sprawie ustalania zasad udzielania i rozmiaru obniżek godzin nauczycieli, którym 
powierzono stanowiska kierownicze oraz innych zasad wynikających z art.42 ust.7 oraz art. 42a ust. 1 Karty Nauczyciela, wprowadza się 
następujące zmiany: skreśla się w § 3 ust. 1 i 2 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skoroszyce 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego z mocą od 
1 września 2010r. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Henryk Sokołowski


